

Green Energy Circle ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 62 56 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *03.07. 2023*

Adv. Jacob Aaes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Energy Circle ApS Slotsmarken 12, 1. th. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 62 56 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Peter Troelsen, Bestyrelsesformand Morten Kruse Hendriksen Simon Norman Lauritsen Mogens Toftegaard Petersen
Direktion	Lasse Lindblad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ressource optimering og bygning af løsninger og produktion af maskinel til affaldsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.339.348 mod kr. -522.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet ejer en funktionsdygtig produktionslinje indenfor petrokemisk pyrolyse teknologi. Pyrolyseanlægget er under opdatering og klargøring i henhold til maskindirektivet. Testkørsler af pyrolyseanlægget er udført i starten af 2023, selskabet har således ikke haft nettoomsætning i 2022. Testkørslerne er forløbet tilfredsstillende og efter protokol.

Selskabet har anskaffet patenter til beskyttelse af delelementer i teknologien.

Selskabet er afhængig af fortsat tilførsel af likviditet fra selskabets ejere. Selskabet har modtaget skriftligt tilsagn om, at selskabets ejere fortsat vil tilføre nødvendig likviditet til selskabet. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet forventer via egen drift, at kunne reetablere selskabskapitalen indenfor det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-1.339.348	-522
2 Personaleomkostninger	-401.704	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.865	-6
Andre finansielle indtægter	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	-325.226	0
Resultat før skat	-2.086.100	-528
Skat af årets resultat	458.874	117
Årets resultat	-1.627.226	-411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.627.226	-411
Disponeret i alt	-1.627.226	-411

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	191.913	99
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.913</u>	<u>99</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.369.298	2.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.369.298</u>	<u>2.788</u>
5 Deposita	152.313	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.313</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.713.524</u>	<u>2.887</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	246.060	0
Andre tilgodehavender	143.134	293
Tilgodehavender i alt	<u>389.194</u>	<u>293</u>
Likvide beholdninger	127.873	38
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.067</u>	<u>331</u>
Aktiver i alt	<u>4.230.591</u>	<u>3.218</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40
6	Reserve for opskrivninger	1.170.000	1.170
7	Overført resultat	-2.042.705	-416
	Egenkapital i alt	-832.705	794
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	213
	Hensatte forpligtelser i alt	0	213
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.143	305
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.043.207	1.906
	Anden gæld	3.364.928	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.063.296	2.211
	Gældsforpligtelser i alt	5.063.296	2.211
	Passiver i alt	4.230.591	3.218

1 Likviditetsforhold

8 Eventualposter

Noter

1. Likviditetsforhold

Selskabet er afhængig af fortsat tilførsel af likviditet fra selskabets ejere. Selskabet har modtaget skriftligt tilsagn om, at selskabets ejere fortsat vil tilføre nødvendig likviditet til selskabet. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.148	0
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	401.704	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	104.920	0
Tilgang i årets løb	113.050	105
Kostpris 31. december 2022	217.970	105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.192	0
Årets afskrivninger	-19.865	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-26.057	-6
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	191.913	99

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	1.288.155	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	650
Tilgang i årets løb	581.143	638
Kostpris 31. december 2022	1.869.298	1.288
Opskrivninger 1. januar 2022	1.500.000	0
Opskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	1.500
Opskrivninger 31. december 2022	1.500.000	1.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.369.298	2.788
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	152.313	0
Kostpris 31. december 2022	152.313	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	152.313	0
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	1.170.000	0
Årets opskrivning til dagsværdi	0	1.170
	1.170.000	1.170
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-415.479	-5
Årets overførte overskud eller underskud	-1.627.226	-411
	-2.042.705	-416

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 156 t.kr.
